- 1 -

证券代码：600373                  证券简称：中文传媒                 公告编号：临 2020－065

中文天地出版传媒集团股份有限公司

关于选举公司第六届董事会副董事长的公告

本公司董事会及全体董事成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的任

何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

中文天地出版传媒集团股份有限公司（以下简称“公司”或“中文传媒”）

于2020年11月17日召开公司第六届董事会第五次临时会议，会议以13票同意、

0票反对、0票弃权审议通过《关于选举吴信根先生为公司副董事长的议案》，经

公司会董事会提名委员会审核通过，会议同意选举吴信根先生为公司第六届董事

会副董事长，任期与本届董事会一致。

特此公告。

                           中文天地出版传媒集团股份有限公司董事会

                               2020年 11月 17日

附件：中文传媒第六届董事会副董事长简历

吴信根：男，1963年出生，中央党校本科学历。现任江西省出版集团公司党

委副书记、总经理；中文传媒党委副书记。历任江西省金溪县委副书记、县长、

县委书记，江西省东乡县委书记，江西省水利厅党委委员、纪委书记。2016年2

月至2019年2月任江西省水利厅党委委员、江西省纪委省监委驻江西省水利厅纪

检监察组组长；2019年2月至2020年6月任江西省纪委省监委驻江西省委宣传部纪

检监察组组长，十四届江西省纪委委员；2020年6月任江西省出版集团公司党委

副书记、总经理；2020年10月任中文传媒党委副书记、2020年11月任中文传媒董

事。

吴信根先生，未持有公司股份，未曾受过中国证监会及其他有关部门的处罚

和证券交易所惩戒。